
 1 

SPS.0200.27.2020 

ZARZĄDZENIE NR 27/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 23.10.2020r 

 

w sprawie czasowego ograniczenia pracy szkoły  

w roku szkolnym 2020/2021 

 
 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz.U. 2017 poz. 59), w związku 

rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23.10.2020 (Dz.U. poz.1870) zmieniającym rozporządzenie 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Od dnia 24.10.2020r. do dnia 8.11.2020 obowiązuje czasowe ograniczenie funkcjonowania 

Szkoły Podstawowej Sportowej. 

 

§ 2 

1. Uczniowie klas IV – VIII realizują zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość zgodnie z obowiązującym planem lekcji. 

2. Czas trwania jednostki lekcyjnej z wykorzystaniem technologii informacyjnej wynosi  30 

minut. Pozostałe 15 minut czasu trwania lekcji wykorzystane jest na indywidualną pracę 

ćwiczeniową, komunikację z nauczycielem prowadzącym. 

 

 

§ 3 

Uczniowie klas I – III realizują zajęcia w niezmienionym trybie stacjonarnym zgodnie 

z obowiązującym planem lekcji. 

 

§ 4 

1. Nauczyciele uczący w klasach IV – VIII prowadzą zajęcia z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość zgodnie z obowiązującym planem lekcji. 

2. Nauczyciele uczący w klasach I – III prowadzą zajęcia w niezmienionym trybie 

stacjonarnym zgodnie z obowiązującym planem lekcji. 

 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


